
12.01.2016

Ērta iespēja atbrīvoties no nolietotās
elektrotehnikas

SIA ZAAO nodrošina vairākas iespējas, kā ērti atbrīvoties
no  nolietotās  elektrotehnikas.  Jaunā  gada  sākumā šis
pakalpojums ir aktuāls daudziem, jo dāvanās saņemtas
jaunas elektropreces, bet no savu laiku nokalpojušajām
nepieciešams atbrīvoties.

Atgādinām,  ka  ikdienā,  pēc  iepriekšēja  elektroniska  vai  telefoniska  pieteikuma,  ZAAO  bez
maksas  savāc  neizjauktu  nolietoto  sadzīves  elektrotehniku,  izbraucot  uz  dzīvesvietām.
Pieteikumus  pieņem  e-pastā  zaao@zaao.lv,  pa  mob.tālr.  26132288  vai  biroja  zvanu  centra
tālruni 64281250.
 
ZAAO darbības teritorijas 20 EKO laukumos iespējams bez maksas nodot neizjauktu nolietoto
dažāda  izmēra  elektrotehniku  –  televizorus,  ledusskapjus,  tējkannas,  trauku  mazgājamās
mašīnas, matu fēnus, gludekļus, mobilos telefonus, pulksteņus, putekļusūcējus, mikserus un
citas  ierīces,  kas  darbinātas  ar  elektrību  vai  baterijām.  EKO  laukumi  atrodas  Alojā,  Apē,
Augšlīgatnē,  Balvos,  Cēsīs,  Jaunpiebalgā,  Krimuldā,  Limbažos,  Mazsalacā,  Raunā,  Rūjienā,
Salacgrīvā,  Saulkrastos,  Smiltenē,  Strenčos,  Valkā,  Valmierā  un  reģionālajā  atkritumu
apsaimniekošanas centrā “Daibe”.
 
SIA  ZAAO  ir  divdesmit  astoņu  pašvaldību  uzņēmums,  kas  nodrošina  atkritumu  savākšanu,
šķirošanu,  uzglabāšanu,  apstrādi,  pārvadāšanu,  apglabāšanu  un  sabiedrības  izglītošanas
aktivitātes.


